[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29.04.2015г.  № 776

	г. Североуральск

О приёмке  общеобразовательных организаций

Североуральского городского округа

к  2015 – 2016 учебному году

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, в связи с окончанием 2014 – 2015 учебного года, необходимостью поддержания зданий и сооружений  в рабочем состоянии для дальнейшей эксплуатации и с целью организованной подготовки к 2015-2016 учебному году, Администрация Североуральского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить:

1) состав комиссии по приёмке общеобразовательных организаций Североуральского городского округа к 2015–2016 учебному году;

2) график приёмки общеобразовательных организаций к 2015-2016 учебному году.
2. Начальнику Управления образования Администрации Североуральского городского округа (Ощепковой И. Н.) осуществить контроль за подготовкой общеобразовательных учреждений к новому учебному году

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Матюшенко В. П.

Глава Администрации
Североуральского городского округа

В.А. Ильиных